
 

 

 

სხვადასხვა ტიპს ტონერის კარტრიჯების შესყიდვის 

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერი 

CPV კოდი: 30100000 - საოფისე მანქანა-დანადგარები, აღჭურვილობა და საკანცელარიო ნივთები, 

კომპიუტერების, პრინტერებისა და ავეჯის გარდა 

სატენდერო დოკუმენტაცია 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ქ. თბილისი 2016 წელი 

საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის 

სამინისტროს საქვეუწყებო დაწესებულება 

საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტი 



2 | გვერდი 

1. ინსტრუქცია ტენდერში მონაწილეთათვის 

1.1. სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში (შემდგომში – „სისტემა“) შესყიდვის 

პროცედურები ხორციელდება საქართველოს კანონის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ და სახელმწიფო 

შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის N9 ბრძანებით დამტკიცებული 

„გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ 

შესაბამისად.  

1.2. ტენდერთან დაკავშირებული ყველა დოკუმენტი ან/და ინფორმაცია წარმოდგენილ უნდა იქნეს 

ორიგინალის სახით (ასლის შემთხვევაში ნოტარიულად დამოწმებული ასლი) ქართულ ენაზე. 

დოკუმენტების ან/და ინფორმაციის უცხოურ ენაზე წარმოდგენის შემთხვევაში მათ უნდა დაერთოს 

საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით შესრულებული თარგმანები ქართულ ენაზე. იმ 

შემთხვევაში თუ ტენდერში მონაწილე პირი უცხოეთის მოქალაქეა ან უცხოეთში რეგისტრირებული 

იურიდიული პირია აუცილებლობას წარმოადგენს წარმოდგენილი იქნეს პირის რეგისტრაციასთან 

დაკავშირებული ინფორმაციაც დამოწმებული, ამისათვის უფლებამოსილი ადმინისტრაციული ორგანოს 

მიერ (საელჩო, საკონსულო და/ან სხვა ადმინისტრაციული ორგანო). 

1.3. სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ატვირთული ყველა დოკუმენტი და/ან 

ინფორმაცია ხელმოწერილი და/ან ბეჭედდასმული (ბეჭდის არსებობის შემთხვევაში) უნდა იქნეს 

უფლებამოსილი პირის მიერ (საჭიროების შემთხვევაში, ატვირთული უნდა იქნეს მინდობილობა ან 

რწმუნებულება). 

1.4. სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების ფორმა და პირობები მოცემულია სატენდერო 

დოკუმენტაციაში, რომელიც ხელშეკრულების დადების მომენტისათვის დაზუსტდება სატენდერო 

წინადადების შესაბამისად. 

1.5. პრედენდენტს არა აქვს უფლება წარმოადგინოს ალტერნატიული სატენდერო წინადადება. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 | გვერდი 

2. ტექნიკური დოკუმენტაცია  
 

1.1 შესყიდვის ობიექტი: 

1.1.1 შესყიდვის ობიექტს წარმოადგენს: სხვადასხვა დასახელების ტონერის კარტრიჯების შესყიდვა.  

1.1.2 შესყიდვის ობიექტის კონკრეტული აღწერილობები და რაოდენობა მოცემულია დანართში N3 - ტენიკური 

დავალება. 

1.1.3 შესყიდვის სავარაუდიო ღირებულება შეადგენს - 45 000.00  ლარს. 

1.1.4 საქონლის მიწოდება უნდა განხორციელდეს ერთიანად/ეტაპობრივად, ხელშეკრულების გაფორმებიდან 

არაუგვიანეს - დანართი N3-ში მითითებული ვადებისა, შემსყიდველის მისამართზე.  

 

1.2 საკვალიფიკაციო მოთხოვნების თანახმად,  

1.2.1 იურიდიული პირებისათვის:  

� საკვალიფიკაციო მოთხოვნების გარეშე  

 

1.2.2 ფიზიკური პირებისათვის:  

� საკვალიფიკაციო მოთხოვნების გარეშე 

 

1.3 პრეტენდენტის მიერ სისტემაში ტექნიკური დოკუმენტაციის სახით ატვირთული უნდა იყოს:  

1.3.1 პრეტენდენტის შეთავაზება დანართი N1-ის მიხედვით; 

1.3.2 ფასების ცხრილი დანართი N2-ის შესაბამისად; 

1.3.3 შემოთავაზებულ პროდუქციის ISO 9001 და ISO 14001 ხარისხის დამადასტურებელი სერთიფიკატები 

(საჭიროების შემთხვევაში ნათარგმნი ქართულ ენაზე და ნოტარიული წესით დამოწმებული). 

 

1.4 პრეტენდენტის მიერ წარდგენილი წინადადება ძალაშია სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს 

თავმჯდომარის 2011 წლის 7 აპრილის N9 ბრძანებით დამტკიცებული „გამარტივებული შესყიდვის, 

გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ მე-2 

მუხლის პირველი პუნქტის „ჟ“, „რ“ ან „ტ“ ქვეპუნქტებით გათვალისწინებული ეტაპის დადგომამდე.  

1.5 ელექტრონული გარანტიის მოქმედების ვადა უნდა განისაზღვროს: გამარტივებული ელექტრონული 

ტენდერის შემთხვევაში - არანაკლებ 120 კალენდარული დღით ტენდერისათვის სტატუსის „ტენდერი 

გამოცხადებულია“ მინიჭების თარიღის შემდეგ. 

 

1.6 ფასები და ანგარიშსწორების პირობები:  

1.6.1 სატენდერო წინადადებაში საერთო ფასი გამოსახული უნდა იყოს ეროვნულ ვალუტაში, საქართველოს 

კანონმდებლობით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდებასთან (საჭიროების შემთხვევაში ინსტალაციის 

ხარჯების) დაკავშირებული ყველა ხარჯისა და გადასახადის გათვალისწინებით. 

1.6.2 ანგარიშსწორება მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ლარში, ფაქტიურად მიწოდებული საქონლის 

ღირებულების მიხედვით, შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის გაფომებიდან 15 სამუშაო დღეში;  

1.6.3 დაფინანსების წყარო: 2016 წლის სახელმწიფო საბიუჯეტო ასიგნებები.  

1.6.4 წინასწარი ანგარიშსწორება არ გამოიყენება.  

1.6.5 ხელშეკრულების უზრუნველყოფის გარანტირების მექანიზმი არ გამოიყენება. 

 
1.7 მიწოდების პირობები და ვადები:  

1.7.1 მისაწოდებელი საქონელი უნდა აკმაყოფილებდეს დანართი N3-ში მოცემულ მახასიათებლებს;  

1.7.2 საქონლის მიწოდება განხორციელდება: ხელშეკრულების გაფორმების შემდგომ, ერთიანად/ეტაპობრივად, 

არაუგვიანეს დანართი N3-ში მითითებული ვადებისა; 

1.7.3 საქონლის მიწოდება უნდა განხორციელდეს მიმწოდებლის ხარჯით, შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, ალ. 

ყაზბეგის გამზ. N12.  

1.7.4 მიმწოდებელი ვალდებულია გადასცეს შემსყიდველს უფლებრივად და ნივთობრივად უნაკლო და ახალი 

საქონელი. 

 

1.8 დამატებითი ინფორმაცია: 

1.8.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია საჭიროებისამებრ, ხელშეკრულების გაფორმებამდე, პრეტენდენტს 

მოსთხოვოს შემოთავაზებული საქონლის ნიმუშების წარმოდგენა.  

1.8.2 შემსყიდველი ორგანიზაციის მიერ მოთხოვნილი ნიმუშების დადგენილ ვადაში არ წარმოდგენა, ან/და 

სატენდერო დოკუმენტაციასთან შეუსაბამო ან/და უხარსიხო ნიმუშების წარმოდგენა გამოიწვევს 

პრეტენდენტის დისკვალიფიკაციას სატენდერო პროცედურებიდან. 



4 | გვერდი 

1.8.3 სატენდერო დოკუმენტაციასთან დაკავშირებული განმარტების ან/და დაზუსტების მიღება პრეტენდენტს 

შეუძლია შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, ალ. ყაზგების გამზ. N12:  

დეა ქვრივიშვილი ტელ: +995 32 37 05 08 (342) 

შალვა ჯულაყიძე ტელ: +995 32 37 05 08 (284) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5 | გვერდი 

3. ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 
გამარტივებული ელექტრონული ტენდერი SPA_____________ 

(პროექტი) 

ხელშეკრულების პირობების საბოლოო ვარიანტი შეიძლება დაზუსტდეს და დაიხვეწოს ტენდერში გამარჯვებულ 

პრეტენდენთთან ხელშეკრულების გაფორმების პროცესში. 

 

ქ. თბილისი                                                                                                                        „ ___“ __________________ 2015 წელი 

 

საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს სახელმწიფო საქვეუწყებო 

დაწესებულება - საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტი, მისი თავმჯდომარის მოადგილის მაია 

ქალიაშვილის სახით, შემდგომში - შემსყიდველი, ერთი მხრივ და შპს „---------------“ მისი დირექტორის ---------- 

სახით, შემდგომში _ მიმწოდებელი, მეორე მხრივ, `გამარტივებული შესყიდვის კრიტერიუმების განსაზღვრისა და 

გამარტივებული შესყიდვის ჩატარების წესის დამტკიცების თაობაზე“ სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს 

თავმჯდომარის 2015 წლის 17 აგვისტოს N13 ბრძანების მე-2 მუხლის პირველი პუნქტის `ა~ ქვეპუნქტის 

საფუძველზე, ვდებთ ამ ხელშეკრულებას შემდეგზე: 

 

1. ხელშეკრულების საგანი 

1.1 წინამდებარე ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს შემსყიდველი ორგანიზაციის საჭიროებისათვის, ---------

------------------------- მოწოდება (CPV- ----------------------------)  – შემდგომში საქონელი. 

 

2. ღირებულება და ანგარიშსწორების წესი 

2.1 ხელშეკრულების ღირებულება საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული   გადასახადების 

ჩათვლით შეადგენს ------------------------- (-------------------------------------) ლარს. 

2.2 მხარეები ანგარიშსწორებას ახორციელებენ ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ რეკვიზიტებზე, 

უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით. 

2.3 შემსყიდველი ანგარიშსწორებას ახორციელებს მიმწოდებლის მიერ ფაქტიურად მიწოდებული საქონლის 

მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებისა  და სასაქონლო ზედნადების წარმოდგენიდან 15 საბანკო დღის 

განმავლობაში.  

2.4 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოცემულია კანონმდებლობით გათვალისწინებული საქონლის 

მიწოდებასთან (საჭიროების შემთხვევაში ინსტალაციის ხარჯების) დაკავშირებული ყველა ხარჯისა და 

გადასახადის გათვალისწინებით. 

2.5 მიმწოდებელი უფლებამოსილია შემსყიდველს მოსთხოვოს მიწოდებულ საქონელზე ანგარიშსწორება, 

მხოლოდ ამ ხელშეკრულების მე-4 მუხლით გათვალისწინებული შესაბამისი მიღება-ჩაბარების აქტის 

გაფორმების შემდგომ. 

 

3. საქონლის შესაბამისობა 

3.1 ხელშეკრულების პირველი მუხლით გათვალისწინებული საქონელი უნდა შეესაბამებოდეს  მსგავსი 

საქონლისათვის უკვე არსებულ სტანდარტებსა და შემსყიდველი ორგანიზაციის მოთხოვნებს.  

3.2 ამ მუხლის 3.1. პუნქტში აღნიშნული ნორმიდან ნებისმიერი გადახვევის შემთხვევაში შემსყიდველი 

უფლებამოსილია არ მიიღოს მიწოდებული საქონელი, ან/და მიმწოდებლის მიმართ გამოიყენოს ამ 

ხელშეკრულებითა და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული პასუხისმგებლობის ზომები. 

 

4. საქონლის მიღება-ჩაბარების წესი 

4.1 მიმწოდებლის მიერ მოწოდებული საქონელი მიღებულად ჩაითვლება მხოლოდ შესაბამისი მიღება-

ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.  

4.2 ამ ხელშეკრულების ძალით შესყიდული მიწოდებული საქონლის შემოწმებას და მიღება-ჩაბარებას 

ახორციელებს შემსყიდველი ორგანიზაციის შესაბამისი სტრუქტურული ერთეულის - აპარატის უფროსი 

ან/და აპარატის ლოჯისტიკის განყოფილების უფროსი. 

 

5. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი 

5.1 მიმწოდებელი ვალდებულია: 

5.1.1 ხელშეკრულებებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად; 

5.1.2 საქონლის მიწოდების პროცესში იხელმძღვანელოს ამ ხელშეკრულების 3.1. პუნქტში გათვალისწინებული 

პირობით; 



6 | გვერდი 

5.1.3 უზრუნველყოს საქონლის მიწოდება - ხელშეკრულების გაფორმების შემდგომ, ერთიანად/ეტაპობრივად, 

არაუგვიანეს დანართი N_-ში მითითებული ვადებისა; 

5.1.4 ხელშეკრულებით განსაზღვრული პირობების შესრულებისას საქმის კურსში ჩააყენოს შემსყიდველი 

ყველა განსაკუთრებული გარემოებების შესახებ; 

5.2 შემსყიდველი ვალდებულია: 

5.2.1 შეუფერხებლად აუნაზღაუროს მიმწოდებელს მიწოდებული საქონლის ღირებულება ამ ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებული ვადების შესაბამისად; 

5.2.2 აწარმოოს ინსპექტირება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესრულების  

მიმდინარეობაზე. 

 

6. ფორს-მაჟორი 

6.1 მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შეუსრულებლობით 

გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოწვეულია  

დაუძლეველი ძალის (სტიქიური უბედურება, ეპიდემია, ომი, საზოგადოებრივი არეულობა, ცვლილებები 

კანონმდებლობაში და ა.შ.) ზეგავლენით, რომლის წინასწარ განსაზღვრა ან თავიდან აცილება მხარეების 

შესაძლებლობას აღემატებოდა. დაუძლეველი ძალით გამოწვეული მოვლენები ეწოდება მოვლენებს, 

რომლის წარმოშობასა და განვითარებაზე მხარეებს ზეგავლენის მოხდენა არ შეუძლიათ (ფორს-მაჟორი). 

6.2 მხარე, რომელსაც მიზეზად დაუძლეველი ძალის მოვლენები მოჰყავს, ვალდებულია დაუყოვნებლივ 

აცნობოს მეორე მხარეს წერილობით ასეთი მოვლენების დადგომის თაობაზე. ამასთან, მეორე მხარის 

მოთხოვნის შემთხვევაში, უნდა წარმოადგინოს დაუძლეველი ძალის მოვლენების არსებობის 

დამადასტურებელი დოკუმენტი, რომ ამ მოვლენამ არსებითად ხელი შეუშალა მხარეს ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებული ვალდებულების შესრულებაში. 

 

7. პასუხისმგებლობა 

7.1 ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად შესრულებისათვის დამრღვევი მხარე 

ვალდებულია მეორე მხარის მოთხოვნისთანავე გადაუხადოს მას პირგასამტეხლოს სახით ხელშეკრულების 

ღირებულების 1% არაუგვიანეს 14 სამუშაო დღეში და უზრუნველყოს დარღვევის  დაუყონებლივ 

გამოსწორება.  

7.2 იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელზე ხელშეკრულების პირობების დარღვევის გამო დაკისრებული 

პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 5 (ხუთი) 

პროცენტს, მეორე მხარეს უფლება აქვს ცალმხრივად შეწყვიტოს  

7.3 წინამდებარე მუხლის 7.1 პუნქტის საფუძველზე დაკისრებული პირაგასმატეხლოს დადგენილ ვადაში 

გადაუხდელობის შემთვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია  მიმწოდებელს მიწოდებული საქონლის  

ღირებულებიდან დაუკავოს თანხა  დაკისრებული  პირგასამტეხლოს  ოდენობით და მოახდინოს 

ურთიერთმოთხოვნათა გაქვითვა მოქმედი კანონმდებლობის  შესაბამისად.   

 

8. ინსპექტირება 

8.1 წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესრულების ინსპექტირებას შესაბამის 

ადგილზე ახდენს შემსყიდველი ორგანიზაციის შესაბამისი სტრუქტურული ერთეულის - აპარატის უფროსი 

ან/და აპარატის ლოჯისტიკის განყოფილების უფროსი. 

8.2 ამ ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს 

განახორციელოს გაწეული მომსახურების და მოწოდებული საქონლის ხარისხის ინსპექტირება. 

 

9. ხელშეკრულების შეწყვეტა 

9.1 ხელშეკრულების დამდები ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის 

შემთხვევაში, მეორე მხარეს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების სრული ან მისი ცალკეული 

პირობის მოქმედების შეწყვეტის შესახებ, რაზედაც აცნობებს მეორე მხარეს წერილობითი ფორმით. 

9.2 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მეორე მხარეს დანარჩენი 

ვალდებულებების შესრულებისაგან.  

9.3 ხელშეკრულების შეწყვეტის გაფორმება ხდება დანართი შეთანხმების გზით, მაგრამ შეუთანხმებლობის 

შემთხვევაში მხარეებს უფლება აქვთ გამოიყენონ ხელშეკრულების ცალმხრივად (წერილობითი ფორმით) 

შეწყვეტის შესაძლებლობა. 

9.4 შემსყიდველი უფლებამოსილია ვადამდე ცალმხრივად შეწყვიტოს ამ ხელშეკრულების მოქმედება, თუ: 

9.4.1 მიმწოდებელი არღვევს ამ ხელშეკრულების პირობებს (არ ასრულებს ან არაჯეროვნად ასრულებს);  

9.4.2 მიმწოდებლის მიმართ მიმდინარეობს გაკოტრების საქმე (მიუხედავად მისი დაწყების დროისა); 

9.4.3 მიმწოდებლის ქონებას დაედო ყადაღა, თუ ეს გარემოება ზეგავლენას ახდენს ან შესაძლებელია 

მოახდინოს ხელშეკრულების ჯეროვან შესრულებაზე; 



7 | გვერდი 

9.4.4 მიმდინარეობს მიმწოდებლის რეორგანიზაცია, თუ ეს გარემოება ზეგავლენას ახდენს ან შესაძლებელია 

მოახდინოს ხელშეკრულების ჯეროვან შესრულებაზე; 

 

10. სხვა პირობები 

10.1 ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერისთანავე და მოქმედებს 2016 წლის --------------------

-------------- ჩათვლით. 

10.2 ნებისმიერი გადახრა ან ცვლილება ამ ხელშეკრულების პირობებში დაიშვება მხოლოდ ორივე მხარის მიერ 

ხელმოწერილი წერილობითი შესწორებების საფუძველზე.  

10.3 იმ შემთხვევაში, თუ მომსახურების გაწევის დროს ამ ხელშეკრულების ღირებულებისა და 

ანგარიშსწორებიდან გამომდინარე, ან რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზის  გამო წარმოიშვა 

ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, მათ შორის ფასების გადასინჯვის შესაძლებლობა, 

ასეთი ცვლილებები დასაშვებია გასაწევი მომსახურების საერთო შინაარსის ფარგლებში და ცვლილებების 

შეტანის ინიციატორი მხარე ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი 

დასაბუთებული ინფორმაცია. 

10.4 წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულების 

დანართის სახით, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად. 

10.5 მხარეთა შორის წარმოშობილი სადავო საკითხები წყდება ურთიერთშეთანხმებითა და მოლაპარაკებების 

გზით; იმ შემთხვევაში, თუ შეთანხმება არ იქნება მიღწეული უთანხმოების წარმოშობიდან ორი კვირის 

განმავლობაში, დავა გადაწყდება სასამართლოს მეშვეობით საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. 

 

 

მუხლი 16. მხარეთა რეკვიზიტები და ხელმოწერები 

 

შემსყიდველი: 

საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს სახელმწიფო საქვეუწყებო 

დაწესებულება _ საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტი, მის. საქართველო, თბილისი, ალ. 

ყაზბეგის გამზირი #12, საიდენტიფიკაციო კოდი 211 343 982, საბანკო რეკვიზიტები: სახელმწიფო ხაზინა, ბ/კ 

TRESGE22, ანგარიშის #200122900.  

 

ხელმოწერა        მაია ქალიაშვილი 

 

 

მიმწოდებელი: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

ხელმოწერა        ------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 | გვერდი 

დანართი N1  
 

პრეტენდენტის შეთავაზება 
 

1. 

პრეტენდენტის იურიდიული ფორმა და დასახელება: 
 

ხელმძღვანელის თანამდებობა, სახელი და გვარი: 
 

პრეტენდენტის იურიდიული ან/და ფაქტიური 

მისამართი: 

 

საიდენტიფიკაციო კოდი: 
 

პრეტენდენტის ტელეფონის ნომერი: 
 

ელექტრონული მისამართი: 
 

ბანკი: 
 

ბანკის კოდი: 
 

ანგარიშის ნომერი: 
 

2. ინფორმაცია ანგარიშწორების შესახებ: 
 

3. 
ინფორმაცია საქონლის მიწოდების პირობებისა და 

ვადების შესახებ: 

 

 

 

 

 

 

პრეტენდენტის ხელმოწერა:   _____________________________ 

ბ.ა. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 | გვერდი 

დანართი N2  
 

ფასების ცხრილი 
 

N 
საქონლის დასახელება 

(ბრენდი და მოდელი) 

აღწერილობა და 

ტექნიკური 

მახასიათებლები 

მწარმოებელი 

კომპანია/ქვეყანა 
განზ. რაოდ. 

ერთეულის 

ფასი 

საერთო 

ფასი 

მიწოდების 

ვადა 

 

        

 სულ:   

 

საქონლის მიწოდების ადგილი:  

საქონლის საგარანტიო პიროებები და ვადები:  

 

 

 

 
პრეტენდენტის ხელმოწერა:   _____________________________ 

          ბ.ა. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 | გვერდი 

დანართი N3  
 

ტექნიკური დავალება  
 

# CPV შესყიდვის ობიექტი 
ზომის 

ერთეული 

რესურსი 

(არანაკლებ/

გვერდი) 

რაოდ. მიწოდების ვადა 

1 30125100 კატრიჯი HP Q2612A ცალი 2000 30 10 სამუშაო დღე 

2 30125100 კატრიჯი HP 436 A ცალი 2000 30 10 სამუშაო დღე 

3 30125100 კატრიჯი C6578 ცალი 1200 8 10 სამუშაო დღე 

4 30125100 კატრიჯი C6545A ცალი 1200 8 10 სამუშაო დღე 

5 30125100 კატრიჯი HP 435 A ცალი 1500 20 10 სამუშაო დღე 

6 30125100 კატრიჯი C 9730A ( HP-Color Laser Jet 5550) ცალი 13000 5 25 სამუშაო დღე 

7 30125100 კატრიჯი C 9731A ( HP-Color Laser Jet 5550) ცალი 12000 5 25 სამუშაო დღე 

8 30125100 კატრიჯი C 9732A ( HP-Color Laser Jet 5550) ცალი 12000 5 25 სამუშაო დღე 

9 30125100 კატრიჯი C 9733A ( HP-Color Laser Jet 5550) ცალი 12000 5 25 სამუშაო დღე 

10 30125100 კატრიჯი Lexmark MX310 ცალი 2500 80 10 სამუშაო დღე 

11 30125100 დოლი Lexmark MX310 ცალი - 15 10 სამუშაო დღე 

12 30125100 კატრიჯი hp CE-278AQA ცალი 2100 120 10 სამუშაო დღე 

13 30125100 კატრიჯი Canon CE-728 A ცალი 2100 120 10 სამუშაო დღე 

14 30125100 კატრიჯი Canon FX-10 ცალი 2000 10 10 სამუშაო დღე 

15 30125100 კატრიჯი HP CC-530 ცალი 3500 1 25 სამუშაო დღე 

16 30125100 კატრიჯი HP CC-531 ცალი 2800 1 25 სამუშაო დღე 

17 30125100 კატრიჯიHP CC-532 ცალი 2800 1 25 სამუშაო დღე 

18 30125100 კატრიჯი HP CC-533 ცალი 2800 1 25 სამუშაო დღე 

19 30125100 კატრიჯი HP CE310 A ცალი 1200 10 25 სამუშაო დღე 

20 30125100 კატრიჯი HP CE311 A ცალი 1000 10 25 სამუშაო დღე 

21 30125100 კატრიჯი HP CE312 A ცალი 1000 10 25 სამუშაო დღე 

22 30125100 კატრიჯი HP CE313 A ცალი 1000 10 25 სამუშაო დღე 

23 30125100 კატრიჯი HP 933 Magneta CNO 55AE ცალი 330 20 25 სამუშაო დღე 

24 30125100 კატრიჯი HP 933 Yellow CNO 56AE ცალი 330 20 25 სამუშაო დღე 

25 30125100 კატრიჯი HP 933 Cyan CNO 54AE ცალი 330 20 25 სამუშაო დღე 

26 30125100 კატრიჯი HP 932 Black CNO 53AE ცალი 400 20 25 სამუშაო დღე 

27 30125100 კატრიჯი Canon ipf 815 pfl 303 C ცალი 300 2 25 სამუშაო დღე 

28 30125100 კატრიჯი Canon ipf 815 pfl 303 M ცალი 300 2 25 სამუშაო დღე 

29 30125100 კატრიჯი Canon ipf 815 pfl 303 y ცალი 300 2 25 სამუშაო დღე 

30 30125100 კატრიჯი Canon ipf 815 pfl 303 MBK ცალი 300 2 25 სამუშაო დღე 

31 30125100 კატრიჯი Canon ipf 815 pfl 303 BK ცალი 300 2 25 სამუშაო დღე 

32 30125100 კატრიჯი Canon ipf 815 Maintenance Cartridge ცალი - 1 25 სამუშაო დღე 

33 30125100 კატრიჯი canon mp640 521 BK ცალი 535 5 25 სამუშაო დღე 

34 30125100 კატრიჯი canon mp640 521 M ცალი 535 5 25 სამუშაო დღე 

35 30125100 კატრიჯი canon mp640 521 C ცალი 535 5 25 სამუშაო დღე 

36 30125100 კატრიჯი canon mp640 521 Y ცალი 535 5 25 სამუშაო დღე 

37 30125100 კატრიჯი canon mp640 520 PGBK ცალი 535 5 25 სამუშაო დღე 

38 30125100 კატრიჯი XEROX phaser 5550 ცალი 35000 1 25 სამუშაო დღე 

39 30125100 კატრიჯი oki c822 C ცალი 7300 2 25 სამუშაო დღე 

40 30125100 კატრიჯი oki c822 M ცალი 7300 2 25 სამუშაო დღე 

41 30125100 კატრიჯი oki c822 Y ცალი 7300 2 25 სამუშაო დღე 

42 30125100 კატრიჯი oki c822 K ცალი 7000 2 25 სამუშაო დღე 

 

დამატებითი ინფორმაცია:   

 

• შეთავაზებული კარტრიჯები უნდა ხასიათდებოდეს ბეჭდვის მაღალი ხარისრხით (წერტილების, 

ზოლების, ლაქებისა და მსგავსი ტექნიკური ხარვეზების გარეშე). 



11 | გვერდი 

• ტენდერში შემოთავაზებული მისაწოდებელი საქონელი უნდა იყოს კარტრიჯები უნდა იყოს ახალი, 

არააღდგენილი, ქარხნული ორიგინალი, მოთავსებული მწარმოებლის „ბრენდირებულ“ კოლოფში, 

რომელზეც დატანილია გაყალბებისგან დამცავი მწარმოებლის ლოგოტიპიანი ჰოლოგრამა.  

• კარტრიჯები უნდა ექვემდებარებოდეს აღდგენას/დატენვას.  

• კარტრიჯებზე უნდა ვრცელდებოდეს არანაკლებ 1 (ერთი) წლიანი გარანტია, მის სრულ დაცლამდე. 

• საგარანტიო პერიოდის განმავლობაში, მიწოდებული საქონლის ექსპლოატაციაში გაშვებისას ნებისმიერი 

ქარხნული წუნის აღმოჩენის შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია შეცვალოს საქონელი ახლით, 

წუნის აღმოჩენის შეტყობინებიდან 2 (ორი) სამუშაო დღის  განმავლობაში.   

• შემოთავაზებულ პროდუქციას უნდა გააჩნდეს ISO 9001 და ISO 14001 ხარისხის დამადასტურებელი 

სერთიფიკატები.  

• მოთხოვნილი საგარანტიო პერიოდის შეცვლა შესაძლებელია მხოლოდ პრეტენდენტის მიერ  საგარანტიო 

პერიოდის გაზრდის შემთხვევაში. 

• მიმწოდებელი ვალდებულია, შემსყიდველის მხრიდან მოთხოვნის შემთხვევაში, შემსყიდველ 

ორგანიზაციაში ცალკეული პოზიციის მიხედვით წარმოდგინოს შესყიდვის ობიექტის ნიმუშები, რომელიც 

ტენდერის დასრულების შემდეგ დაუბრუნდება პრეტენდენტს. ნიმუშების დადგენილ ვადაში არ 

წარმოდგენა, ან/და სატენდერო დოკუმენტაციასთან შეუსაბამო ან/და უხარსიხო ნიმუშების წარმოდგენა 

გამოიწვევს პრეტენდენტის დისკვალიფიკაციას სატენდერო პროცედურებიდან. 

 


